UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Centro de Ciências Exatas e de Tecnologia

PORTARIA CCET Nº 001, DE 09 DE ABRIL DE 2024

O Decano do Centro de Ciências Exatas e de Tecnologia (CCET), usando das
atribuições que lhe confere o art. 3º, inciso IV, da Resolução SCS Nº 5.670, de 5 de maio de
2023,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir a Banca Avaliadora do Concurso de Provas e Títulos do Departamento
de Matemática, conforme Edital de Abertura Nº 48, de 25 de janeiro de 2024, com a seguinte
composição:

● Diego Matos Pinto (membro efetivo, presidente, Unirio)
● Gisela Maria da Fonseca Pinto (membro efetivo, UFRRJ)
● Rodrigo Cardoso dos Santos (membro suplente, Cap – UFRJ)
● Wellerson Quintaneiro da Silva (membro efetivo, CEFET-RJ)
● Michel Cambrainha de Paula (membro suplente, Unirio)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga as disposições anteriores.

Gladson Octaviano Antunes
Decano do CCET

TTDD: 023.12.

		2024-04-09T14:57:49-0300